

Obiect **Lucrari de reparatie interioara a salii de sport gimnaziul Calmatui**

Caiet de sarcini desfasurat

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
1. Demontari					
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2		162,84
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1100	17,91
	9310060019920	Muncitor de servire CM	h-om.	0,1100	17,91
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	4,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,89
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn (obloane la pereti)	m2		87,30
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	11,35
	9310060019922	Muncitor de servire	h-om.	0,1200	10,48
2. Pardoseli					
3	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune42(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2		162,82
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	130,26
	9310060019920	Muncitor de servire CM	h-om	0,1000	16,28
	2010102904200	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	2,12
	1				
	2010102904212	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0408	6,64
	1				
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	16,28
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	16,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	4,88
4	CN16D	Vopstorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2		162,82
	7141020013300	Zugrav vopstor	h-om	0,5500	89,55
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	13,03
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	30,94
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	8,14
	2681126001472	Hirtie pentru stieftuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	81,41
	1				
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	32,56
	2430226101349	Chit de cuit C 891-1	kg	0,1000	16,28
3. Lucrari de finisare					
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2		185,40

1	2	3	4	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,7500	1,39
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,06
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,02
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt scchela	m3	0,0003	0,06
	2873145887000	Cuic cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	0,56
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut.	4,5000	834,30
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		77,50
	646456543638	Muncitor	h-om.	0,2500	19,38
	5463436363636	Grund	kg	0,3000	23,25
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarlui.	m2		77,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,2200	94,55
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	553,35
8	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2		77,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,1900	14,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	3,88
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	86,10
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	11,74
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	0,08
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		77,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	7,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	81,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	0,08
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		289,54
	646456543638	Muncitor	h-om.	0,2500	72,39
	5463436363636	Grund	kg	0,3000	86,86
	34				
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		289,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	159,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	115,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	17,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	144,77
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,58
		-----	-----	-----	-----
					--

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătură)

(funcția, semnătură)

